СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

               от  07.03.2019                                                                                   № 6
 О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов поселка

Балакирево от 29.09.2017 №37

«О передаче части полномочий
по решению вопросов местного значения»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования городское поселение поселок Балакирево, Совет народных депутатов,
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов поселка Балакирево от 29.09.2017 №37 «О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения», исключив пункт 2.
2. Настоящее решение вступает в силу с даты подписания.
Глава поселка                                                                                                   С.Е.Данилов